
 

Estado do Rio Grande do Norte 
Câmara Municipal de Pau dos Ferros 

Palácio Vereador Francisco Lopes Torquato 
 

 

 

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52 

Tele fax: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN 

www.camarapdf.com.br - camarapaudosferros@hotmail.com 

 
 

PORTARIA Nº 054, DE 10 DE ABRIL DE 2017. 

 

 

 
Dispõe sobre a Concessão de Diárias, 
e dá outras providências. 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições Legais; 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - Conceder ao Sr. RIVANALDO DANTAS DE CARVALHO – CPF: 
028.027.484-08, Motorista da Câmara Municipal, 02 (duas) diárias para que o 

mesmo possa se deslocar até a cidade de Natal - RN, conduzindo o Presidente Ver. 

ERALDO ALVES DE QUEIROZ e Controlador Interno JAIME DE CARVALHO 

COSTA NETO. 

 Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Publique-se, dê-se Ciência e Cumpra-se. 

 

 
 

Ver. Eraldo Alves de Queiroz 
Presidente da Câmara Municipal 


